Direccion Regional de Educacion de Ucayali
PROCESQ CAS N° 04 -2025-GRU/DREU-OGRRHH

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS), PARA OCUPAR EL
PUESTO DE TECNICO EN ABOGACIA, EL PUESTO DE APOYO ADMINISTRATIVO, EL PUESTO DE
SECRETARIO(A) TECNICO DE LA CPAD, EL PUESTO DE TECNICO EN PLANIFICACION, BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D.L.N° 1057~

PUBLICACION DE RESULTADO PRELIMINAR

A) POSTULANTES AL PUESTO DE TECNICO EN ABOGACIA — OAJ-DREU.

ASPECTOS DE EVALUACION
NOMBRES Y APELLIDOS P-{J?Q?AA!:JE
FORM. CUR.Y | CONOC EXP. BONIF.
ACAD. |PROGR| OFIM. LAB. (15%) . <\\
ALEXAND A
01 CAS)T(‘ILLORA KARINA PENA DEL 20 06 04 10 o 40 \
02 |RENZO RAMIRO PECHO PANDURO 20 10 04 06 -- ‘ G \\3
35
No Apto: No
cuenta con el
03 |GIOVANNA ORTEGA CHAVEZ 20 08 04 03 - puntaje minimo
requerido (40
ptos).
34
No cuenta con el
04 |INGRID DANIELLA BERMEJO LANARES 20 04 04 06 - puntaje minimo
requerido (40
ptos).
31
No Apto: No
cuenta con el
05 |ZOILA ROSA FLORES VARGAS 20 - 04 07 - puntaje  minimo
requerido (40
ptos).
30
06 | BORIS FRITZ PANDURO PINEDO 20 06 04 - - No Apto: No
cuenta con el




puntaje minimo
requerido (40
ptos).

07 | JONATAN MICHEL RODRIGUEZ SILVA

20

02

04

02

28
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

08 | GRACE VARGAS GUTIERREZ

20

02

04

02

28
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

09 | THALIA ESTEFITA FLORES TORRES

20

04

03

27
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

B) POSTULANTES AL PUESTO DE APOYO ADMINISTRATIVO USG-DREU.

ASPECTOS DE EVALUACION

NOMBRES Y APELLIDOS PE%TTQ‘JE

FORM. | CURY | CONOC | EXP. | BONIF.
ACAD. |PROGR| oFiM. | LaB. | (15%) )

01 | CILIA VELA NAPOLEON 20 10 04 25 B 3

02 | DIANA VIOLETA RODRIGUEZ RIOS 20 10 04 19 i o

03 |LITA MARIVEL ALIAGA SORIA 20 10 04 18 - 52

04 |KEYLA BITIA FUCHS ZEVALLOS 20 10 04 16 " a0

05 | EDISON ANDONNY CALCINA ORTIZ 20 10 04 12 o =

06 | GINER ANDRES REN GIFO PINEDO 20 02 — 18 N 40

A

%

NI 05‘97/37



07

ANGGIE SHIRLEY SALAS FULCA

18

08

04

07

37
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

08

GRACE ANGELICA SOPLIN CANEDO

No Apto: No
cuenta con la
formacioén
académica
requerida para el
cargo.

09

HAINS KEINS ZEVALLOS MACEDO

No Apto: Porno
rellenar la
declaracion

jurada.

C) POSTULANTES AL PUESTO DE APOYO ADMINISTRATIVO OA-DREU.

NOMBRES Y APELLIDOS

ASPECTOS DE EVALUACION

FORM.
ACAD.

CURY
PROGR

CONOC
OFIM.

EXP.
LAB.

BONIF.
(15%)

TOTAL
PUNTAJE

01

JENIREE LEONOR CORONADO SILVA

20

08

05

33
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

02

LEYDI BEBERLY LOPEZ OJEDA

20

10

30
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

03 JANAYELLI MEJIA AGUIRRE

18

06

04

02

30
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo

F"é\y("‘

53

I o5 PLSO



requerido (40
ptos).

04

ROMARIO ESTRADA FASABI

18

04

03

25
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

05

MITZI MITZUE ANGLES MAYTAHUARI

18

04

02

24
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

06

NICOLE ANETH GUTTI CASTILLO

No Apto: No
cuenta con la
experiencia
laboral requerida
para el cargo (02
anos)

07

JORGE AMILCAR PAREDES RENGIFO

No Apto: No
cumple con la
formacién
académica
requerida para el

cargo

D) POSTULANTES AL PUESTO DE SECRETARIO(A) TECNICO DE LA CPAD-OGRRHH-DREU.

ASPECTOS DE EVALUACION

NOMBRES Y APELLIDOS PL?‘IE%!:JE
FORM. | CUR.Y | CONOC | EXP. | BONIF.
ACAD. |PROGR| OFIM. | LAB. | (15%)
01 | DINO RENZO MANGUINURI RIVEIRO 20 = 04 16 - 2
31
02 |WALTER CASHU AMASIFUEN 20 - 04 07 ~ . gie Ape  He

cuenta con el

puntaje minimo

b3

Y o9l Yyr



requerido (40

ptos).

03

YANETH QUINTAS MENDEZ

20

02

04

04

30
No Apto: No
cuenta con el
puntaje minimo
requerido (40
ptos).

04

SAHIRA MAGUINA ROJAS

No Apto: No
cuenta con la
experiencia
laboral minimo
para el cargo.

05

LUCI DEL ROCIO CORDOVA TARRILLO

No Apto: No
cuenta con la
experiencia
laboral minimo
para el cargo.

E) POSTULANTES AL PUESTO DE TECNICO EN PLANIFICACION—-OPP-DREU.

NOMBRES Y APELLIDOS

ASPECTOS DE EVALUACION

FORM.
ACAD.

CUR.Y
PROGR

CONOC
OFIM.

EXP.
LAB.

BONIF.
(15%)

TOTAL
PUNTAJE

01 |MARCO AURELIO TORRES PURICHO

No Apto: No
cumple con la
formacién
académica
requerida para el
cargo.

PUCALLPA, 31 DE JULIO DE 2025
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